
WALIKOTAMADYA KEPALA DAERAH TINGKAT II BANDUNG

Menimbang : a. bahwa dengan Undang-undang No. 5 Tahun 1974, diadakan pemisahan
jabatan antara Sekretaris DPRD dengan Sekretaris Daerah, karenanya untuk
menghindari adanya kevacuman dipandang perlu untuk segera ditunjuk
pejabat sementara yang akan menjalankan tugas-tugas Sekretaris DPRD;

b. bahwa sesuai dengan Instruksi Gubernur Propinsi Jawa Barat dalam Radio
Gram-nya tertanggal 14 November 1974, No. 1948/ASSDA.I/Rdg/1974,
Kepala Bagian DPRD ditunjuk sebagai Pejabat Sementara Sekretaris DPRD
sampai dengan diangkatnya Sekretaris DPRD menurut Peraturan Menteri
Dalam Negeri No. 12 Tahun 1974;

Mengingat : 1. Undang-undang No. 5 Tahun 1974;

2. Peraturan Menteri Dalam Negeri  No. 12 Tahun 1974;

3. Instruksi Gubernur Kepala Daerah Tingkat I Jawa Barat tanggal 12
November 1974 No. 405/A.I/Inst/74;

4. Radio Gram Gubernur Kepala Daerah Tingkat I Jawa Barat tanggal 14
November 1974 No. 1448/ASSDA-I / RDG/1974;

MEMUTUSKAN :

Menetapkan : I. Menunjuk Sdr. R. Subandi, Kepala bagian DPRD Kotamadya Daerah Tk. II
Bandung sebagai Pjs. Sekretaris Dewan Perwakilan Rakyat Daerah
Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;

II. Surat keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal penetapannya sampai
dengan diangkatnya Sekretariat Dewan Perwakilan Rakyat Daerah
Kotamadya Daerah Tk. II Bandung menurut Peraturan Menteri Dalam
Negeri No. 12 Tahun 1974, dengan ketentuan akan diubah dan diperbaiki
seperlunya bila ternyata dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam
penetapannya.

KOTAMADYA DAERAH TINGKAT II
BANDUNG

SURAT KEPUTUSAN WALIKOTAMADYA KEPALA
DAERAH TINGKAT II BANDUNG
Tanggal
Nomor
Perihal

Lampiran

:  3  Januari 1975
:  92/75
:  Penunjukan Sdr. R. Subandi, Kepala Bagian
   DPRD Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung
   sebagai Pjs. Sekretaris Dewan Perwakilan Rakyat
   Daerah (DPRD) Kotamadya Daerah Tk. II
   Bandung
:  -

SALINAN



SALINAN Surat Keputusan ini disampaikan kepada :

1. Gubernur Propinsi Jawa Barat di Bandung;
2. Pimpinan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
3. Para Kepala  Bagian dan Sub. Dit. Dan Bendaharawan  pada Sekretariat Daerah  Kotamadya

Daerah Tk.II Bandung;
4. Ketua Harian BAPPEMKO  Kotamadya Daerah Tk.II Bandung;
5. Para Kepala Sub  Dit. Sus, Agraria dan P.M.D  Kotamadya Daerah Tk.II Bandung;
6. Para Kepala Dinas/Kantor/Inspektorat Pengawasan Kotamadya Daerah Tk. II Bandung;
7. Ketua Koordinasi Lalu Lintas dan Badan Penanaman Modal Kotamadya Daerah Tk. II

Bandung.
8. Koordinasi Team Akhli Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
9. Para Patih Kepala Pemerintah Wilayah Kotamadya daerah Tk. II Bandung;
10. Para Camat dan Kepala Lingkungan Kotamadya Daerah Tk. II Bandung;

Untuk Salinan Resmi :
Sekretaris Kotamadya / Daerah

ATENG SYAFRUDIN, SH.

Walikotamadya Kepala Daerah
Tingkat II Bandung

ttd.

R. OTJE DJUNDJUNAN


	WALIKOTAMADYA KEPALA DAERAH TINGKAT II BANDUNG
	Menetapkan:I.Menunjuk Sdr. R. Subandi, Kepala bagian DPRD Kotamadya Daerah Tk. II Bandung sebagai Pjs. Sekretaris Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
	SALINAN Surat Keputusan ini disampaikan kepada :

